

Årsredovisning

för

Betongarbeten i Göteborg AB

556868-3915

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Martin Johansson, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Betongarbeten i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför betongarbeten, uppbyggnad samt försäljning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen sjunkit något på grund av en vikande marknad inom branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20
Nettoomsättning	19 630	23 451	22 562	14 206
Resultat efter finansiella poster	3 429	3 671	1 867	1 395
Soliditet (%)	62	70	68	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 342 750	2 915 728	6 308 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		2 915 728	-2 915 728	0
Årets resultat			2 510 514	2 510 514
Belopp vid årets utgång	50 000	5 458 478	2 510 514	8 018 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 458 477
årets vinst	2 510 514
	7 968 991
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	7 168 991
	7 968 991

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 60,1 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat	2	9 652 773	8 265 657
Personalkostnader	3	-6 201 484	-4 588 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 283	-83 015
Övriga rörelsekostnader		0	-10 000
Rörelseresultat		3 278 006	3 584 162
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 124	0
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		187 477	88 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 936	-1 559
Summa finansiella poster		150 665	86 464
Resultat efter finansiella poster		3 428 671	3 670 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-240 879	20 858
Summa bokslutsdispositioner		-240 879	20 858
Resultat före skatt		3 187 792	3 691 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-677 278	-775 756
Årets resultat		2 510 514	2 915 728

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Bilar och andra transportmedel	6	736 302	69 545
Summa materiella anläggningstillgångar		736 302	69 545
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	8	2 075 187	26 900
Andra långfristiga fordringar	9	0	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 187	351 900
Summa anläggningstillgångar		2 836 489	421 445
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 795 977	2 628 447
Fordringar hos koncernföretag		2 768 133	3 049 848
Övriga fordringar		808 211	1 051 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 076	393 934
Summa kortfristiga fordringar		7 542 397	7 124 089
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 733 221	3 163 399
Summa kassa och bank		4 733 221	3 163 399
Summa omsättningstillgångar		12 275 618	10 287 488
SUMMA TILLGÅNGAR		15 112 107	10 708 933

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 458 477	3 342 749
Årets resultat		2 510 514	2 915 728
Summa fritt eget kapital		7 968 991	6 258 477
Summa eget kapital		8 018 991	6 308 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 470 000	1 470 000
Ackumulerade överavskrivningar		278 686	37 807
Summa obeskattade reserver		1 748 686	1 507 807
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	647 569	0
Summa långfristiga skulder		647 569	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 520	0
Leverantörsskulder		2 440 247	1 964 984
Skatteskulder		717 719	432 038
Övriga skulder		1 359 116	435 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 259	60 001
Summa kortfristiga skulder		4 696 861	2 892 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 112 107	10 708 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning samt uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Nettoförsäljning	19 629 528	23 450 577
	19 629 528	23 450 577

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	8

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 000	97 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 000	97 000
Ingående avskrivningar	-97 000	-81 888
Årets avskrivningar	0	-15 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 000	-97 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 614	396 614
Inköp	872 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-59 514	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 209 100	396 614
Ingående avskrivningar	-327 069	-259 166
Försäljningar/utrangeringar	27 554	0
Årets avskrivningar	-173 283	-67 903
Utgående ackumulerade avskrivningar	-472 798	-327 069
Utgående redovisat värde	736 302	69 545

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900	2 490 586
Omklassificeringar	2 048 287	-2 463 686
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 075 187	26 900
Utgående redovisat värde	2 075 187	26 900

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	180 000
Tillkommande fordringar	0	120 000
Avgående fordringar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	517 489	0
	517 489	0

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med hänvisning till utveckling i världen ser vi i nuläget en mindre nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster. Vi följer utvecklingen och kan inte utesluta att det kan uppstå ekonomiska effekter på bolaget.

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 13 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Härryda 2024-06-18

Klas Martin Johansson
Klas Martin Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Per Anders Danielsson
Per Anders Danielsson
Godkänd revisor
